A2066R5-28S6 cPN 53415725 MEVAQ001

| Repére | Code CPN Désignation Description Beschre:bung Désignation Désignation !
53506168 —[Anneau de suspension SUSPENSION RING B [FEDERSCHAKE ) " [ANELLO DI SUSPENSIONE ANILLO DE SUSPENSION !
Vis — —
Vis HC M5 x 5 PL_ SCREW HC M5x5 PL " |SCHRAMBE HC MSx5 PL VITE AC M5x5 PL T |TORNILLOHCMsx5PL |
Vis "présence air" - SCREW — ) B VITE — " |TORNILLO T i
Vis “coupure effectus’  |SCREW i B - T wwe T ~[TORNILLO |
Joint torique 4 x 1 O-RING 4x1 ) - O-RING 4x1 JUNTA TORICA 4x1 !
[Raccord bride _|BUSHING [VERBINDUNGSSTUCK " [RACCORDO B RACOR . i
Silencieux [MUFFLER - T |DAMPFER ) | SILENZIATORE SILENCIADOR |
Grille de compression GRID - . [GITTER - GRIGLIA REJILLA - T
Ecrou M15 x 100 NUT Mi5x160 _ NUTMi5x100 o |oADOMISI00 TUERCA M15x100 1
Rondelle 13x 15x 1 WASHER 13 x 15 x 1 SCHEIBE 13 x 15 1 ""|RONDELLA 13x15x1 ARENDELA 13x15x1
Joint torique 13 x 1 _|O-RING 13x1 ___|ORING 13x1 ) O-RING 13x1 T [IUNTATORICA 131 T
Tamis 6 ____|SCREEN - SIEB FILTRO TAMIZ i
Coffle COVER_ KAPPE B CAPPUCCIO T FORRO -
Etiquefte ) “[STICKER ™ B ZETTEL )
Ressort 8x 11x25x 0,75 SPRING 8x11x25x0,75 B " |FEDER Bx11x25x0.75 " [MOLLA 8x11x25x0,75 RESORTE Bx11x25x0,75
Billo dia 12 _|BALLDIA 12 [KUGEL DURCHM 12 - SFERA DI DIAMETRO 12 BOLA DIAM 12
Siege . " |VALVE SEAT ) TTIVENTILSITZ o - - ] ) R
Bloc de démartage _[STARTING BLOCK ) |STARTSBLOCK B BLOCCODIAVIAMENTO ' [BLOQUE DE ARRANQUE
Gachetle compiéte COMPLETE LEVER KOMPLETTE DRUCKER GRILLETTO COMPLETA GATILLO COMPLETA
Gachette Standard STANDARD LEVER STAND DRUCKER GRILLETTO STANDARD GATILLO STANDARD
I PIN3x20 E X STIFT3x20 E T |COPIGLIA3x20E PASADOR 3x20E
|21 | 53505426 I _|STARTING PUSHER __ T sToBEL ’ - PULSANTE PULSADOR -
o2 53415162 | ORING34x19 O-RING 3.4x1.9 O-RING 34x1.9 JUNTA TORICA 3.4x1.9 o
o2 "04362372 i _[O-RING 13x1 O-RING 13x1__ O-RING 13x1 . JUNTA TORICA 13x1
c 53506119 x| KOMPLETTE KLAPPE ) |VALVOLA COMPLETA VALVULA COMPLETA B
24 ! KLAPPE VALVOLA VALVULA
5] T | Vis HC MA x 7 CU " [SCREW HC Méx7 CU’ SCHRAMBE HC Max7 CU ST TIviTEHCMaxTTU.
26 * i [Tige de clapet B " TROD VALVE - STANGE ~ |ASTA DI VALVOLA - VARILLA VALVULA
27 53506226 | Ressort 4 x 0,35 x 12,5 SPRING 4x0,35x12,5 T FEDER 4x0,35x12,5 T IMOLLA 4x0.35x125 RESORTE 4x0,35x12.,5
L8 53505368 i Réducteur de débit FLOW REDUCER T FORDERLEISTUNGSMINDERER "|RIDUTTORE DI PORTATA ~_ |REDUCTOR DE CAUDAL
[ 2 53505533 1 Bloc de réversibilité REVERSE BLOCK _ ) REV BLOCK ) ' BLOCCO REVERSIBLE " |BLOQUE REVERSIBLE
) 53433942 " |Biile dia.2,38 T eaLLDiA238 — KUGEL DURCHM 2,38 T SFERA DI DIAMETRO 2,38
31 " 53506234 Joint torique 36.27 x 1.78 "JORING3627x1,78 O-RING3627x1,78 T [CRING 3627178
o3 53505475 .| Bague de reversib REVERSE RING T UIRevRING [GHIERA REVERSIBLE -
| 733 | sas0ss25 U |visHcMex7 [SCREW HCM8x7 _ 7 |SCHRAMBE HC Man T VITE HC M8x7_ " TTORNILLO HCM 8x7 T
) 53506184 Joint torique 15,6 x 1,78 O-RING 15.6x1.78 ; O-RING 1 [O-RING 156x178 ___|JUNTATORICA 15.6x1.78
35 53421616 Selecteur REVERSING PART WAHLER SELETTORE SELECTOR
[ 36 04375226 | Joint torique 11x 1 O-RING 11x1,5 - [O-RING 11x1,5 O-RING 11x1,5 ]
[ . 7 [interface ) ) INTERFACE ) 7 UBERGANGSSTELLE i ) INTERFACCIA o
x [ Joint T IORING Bx1 - ) ) [O-RINGBx1
x BELL GLock? - i [CAMPANA )
' x TISPRING 3,8x0,55x12.7 FEDER 3,8x0,55x12,7 —[MOLLA 3,8x0,55x12.7 RESORTE 3 8x0 55x12.7
i x CATCH RIEGEL T [CHAVISTELLO lcerroio T
x BALL DIA 2,5 KUGEL DURCFM 25 SFERADIDIAMETRO25™ —  [BOLA DIAM 25
x STRIKLING PLATE CHILEBHAKEN B [GACHETA - .
. x  |Ressorl 7,6x055x9 SPRING 7, 6x0, 55x9 FEDER 7,6x0,55x9 _ [RESORTE 7.6x0 55x9 -
x| Anneay self locking dia.8 RING SELF LOCKING DIA 8 ING DURCHM 8 SELF LOCK _ ANELLO SELF LOCK DIAM8 "~ [ANIL o
i i ! Vis CLZHCMA X 8_ SCREW CLZ HC M4X8 SCHRAMBE CLZ HCM4X8 VITE CLZ HC Max8 TORNILLO CLZ HC M4 )
! i moteur
r | T Roulement 6x 15x5 BEARING 6x15x5 o [LAGER 6x15x5 . CUSCINETTO 6x15x5 " [RODIAMENTO 6x15x5 T
'] 48 | s3s0s038 B Flasque arriére REARFLANGE _[HINTERER FLANSCH __ |FLANGIA POSTERIORE "[BRIDA TRASERA )
[] 49 oa3ssier Aiguille 3 x 9,8 BR ) NEEDLE 3X9,8 BR " /NADEL 3x9.8 BR - __ _|AGAGO3X98BR I
[ 50 53414843 Rofor - [ROTOR ) o ] —_[RoToRe |
] s sasesees 1k o - VANE PALETTA !
I] 52" | s3s0s004 | Stator CYLINDER B [CILINDRO ESTATOR ) !
' s 53505848 | Goupille spiralée 3x 8 “lPiIN3xe COPIGLIA 3x8 PESADOR 3x8 (
"1 s sasosoz0 | B [Flasque avant B FRONT FLANGE ~ ~ FLANGIA ANTERI BRIDA DEI ERA
[ 55 | s3s22067 | . __[Rondelle ondulée 15x 17| CRINKLE WASHER 1517 _|RONDELLA ONDULATA 15x ARENDELA ONDULATA 15x17 ‘
= s i : “[Roulement 7 x 17x 5 BEARING 7x17x5 _ICUSCINETTO 7x17x8__ X |
.57 T 53506267 Rondeile 15x 308 x 2.5 WASHER 15x 308 x 2.5 - RONDELLA 15 x 308 % 2.5 ARENDELA 15X 30,8 x 2,5
©ose fosarsone | A [MOTOR CASING — ORPO DEL MOTOR "7 lcuerPoMOTOR |
‘[ E | chazese | I 1 7' o o |
— 59/ o . o [ T |sToPsEL T TAPPO TITAPON ) ]
[p— 0! Porte satelites PLANETARY GEAR HOLDER PLANETENRADTRAGER [PORTASATELLITT PORTASATELITES
61 63421053 | 1777 TSatelite. - PLANETARY GEAR B [PLANETENRAD R — [iNGRANAGGIO T [SATELITE = 1
] 62 534901327 ! Cage d aiguiles 3x5x7 NEEDLE CAGE 3x5x7 ) NADELKAFIG 3x5x7 | GABBIA AD AGHI 3x5x7 "7 [JAULA DE AGUJAS 3x5x7 !
=" N Aiguille 3 x 12 NEEDLE 3x12 - “lasoaxiz T AGUIA 3x12 ]
[oe T 53506044 | | Entietoise - [SPACER DISTANZIATORE TRAVIESA |
65 T 04374518 | x Roulement 15 x 28 x 7 " |BEARING 15x28x7 LAGER 15x28x7 CUSCINETTO 15x28x7 1O 1526 |
6 1 04375762 ! h«clm extérieur dia.15 CIRCLIP EXT DIA 15 B SICHERUNGSBUGEL DURCHM 15 [ANELLO DI SICUREZZADIATS | CIRCLIPS DIAM 15 |
i Bague ING o 3 IriNG I [GHIERA " IANILLO T |
' | Corps limiteur CLUTCH BODY BEGRENZERGEHAUSE o CORPO DEL FRIZIONE CUERPO LIMITADOR
Tige de commande CONTROLROD STEUERSTANGE - ASTA DI CONTROLLO _[VARILLA DE MANDO J
: o Ecrouderégiage ADJUSTMENT NUT T [STEUMUTTER T DADO G REGOLAZIONE TUERCA DE AJUSTE :
Plateau de réglage ADJUSTMENT PLATE STELLSCHEIBE PIASTRA D REGOLAZIONE PUACA DE AJUSTE ;
butée & aiguilles 8 x 16 x 2,3 NEEDLE THRUST BEARING 8x16x23 | NADELANSCHLAG Bxiex23 ARRESTO ADAGHI 8x16x2,3 TOPE CON AGUJA 8x16x2.3 ]
Support de butée ) SUPPORT ) STUTZ. * SUPPORTO o
Ressortde limiteur ~ [CLUTCH SPRING - "|BEGRENZER FEDER A B
Cage équipse T
i Cage KAFIG ) |
Bague de clabot RING ) '
N Clabot récepteur CLUTCH COUPLING ‘*' FORMSCHLUSSIGE —
T iBilediad BALLDIA4 T IKUGEL DURCHM 4 SFERA DI DIAMETRO 4 B
B {Broche équipse o — T - - - -
o COUPLING MOTOR _ [FORMSCHLUSSIGE MOTOR DENTE MOTOR | GARRA MOTORE
! T /SPINDLE T SPINDEL _ ~ ~_[AtBERO T BROCHE

OLE CAGE 3x5x7 ) NADELKAFIG 3xBx7 ) GABBIA AD AGHI 3x5x7

JAULA DE AGUJAS 3x5x77

53506598 SUPPORT sTUTZ. ~_[sUPPORTO - SOPORTE
53506077~ x X Goupille 2.4 x 10, PIN24x105 STIFT24x105 "[COPIGLIA 24x10.5 - PASADOR 24x105
saate701 | Vis HCM3x 6 Ti. SCREW HC M3x6 1 _[SCHRAMBEHC M6 TL _ VITE HC M3x6 TL " TTORNILLO HC Max6 TU
53421962 T Envetoise2x4x162 " |SPACER 2x4x16 [ABSTANDHULSE 24x162 DISTANZIATORE 2x4x16.2 B
53421954 | : TRondelle 2.5 x 128x 0.8 |WASHER 2,6x12.8x08 ) T RONDELLA 2,6x12,8x0.8 _|ARENDELA 2,5x12.8x0,8
53459491 ! B\Iléeﬁg\]nlm 5x13x23  |NEEDLE THRUST BEARING 5X13X2,3 NADELANSCHLAG 5x13x2 3 3 |TOPE CONAGUJA 5X13X2,3
04360681~ | | x [illedia2s . - _|KUGEL DURCHM 25 _ __|BOtADIAM25s T T
53421715 | Module de sortie i OUTPUT MODULE _ AUSGANGSMODUL MODULO DE SALIDA
04362653 | x| x| BEARING 12x24x6_ - 3 RODIAMENTO 12x24x6
! ! BEARING . o JcuscINeTTO PALIER

I PLANETARY GEAR HOLDER PLANETENRADTRAGER PORTASATELLITI

[ PLANETARY GEAR . PLANETENRAD " ]INGRANAGGIO _|sATELITE

|

o

L

53412169 OLE 3x12 NADEL 3x12 |AGUIA 3x12
53513180 - I
RING GEAR - [HOHLRAD o [CORONA )
BEARING - LAGE 3 ) CUSCINETTO —_|PALIER .
Rondelle 22 x 31 x 1 WASHER 22x31x1 o [SCHEIBE 22x31x1 B RONDELLA 22x31x1 " ]ARENDELA 22x31xi -
~__ IRoulement12x24x8 " |BEARING 12x24x6 _|UAGER 12x24x6 CUSCINETTO 12x24x6 RODIAMENTO 12x24x6 -
" [Circlips intérieur dia.25 CIRCLIP INT DIA 25 ) T TSICHERUNGSBUGEL DUREHM 25 INT ANELLO Di DIAMETRO 25 INT [CIRCLIP DIAM 25 INT ]
Circlips extérieur dia. 12 [CIRCLIP EXT DIA 12 - SICHERUNGSBUGEL DURCHM 12 [ANELLO DI SICUREZZA DIAM12 | CIRCLIPS DIAM 12
Ecrou M23 x 100 [NUT M23x100 _[NUTMZXI00 [DADO M23x 100 TUERCA M23x100
Roulement 8 x 22 x 7_ BEARING 8x22x7 7 |lAGER 827 [CUSCINETTO 8x22x7 ) RODIAMENTO 8x22x7
12102 | Entretoise 16 x 19.8x 24,5 SPACER 16x198x245 NIEDERiAE_rEMUTTER 16x198x245 __ [DISTANZIATORE 16x198x24 5~ |TRAVIESA 16x19.6x245
04376372 Douille & aiguilles 13 x 19 x 12 NADELHULSE 13x19x12 _|BUSSOLA AD AGHI 13x19x AG 13x19x12
5:28815 | 1 Couple conique o Bl o T
Pignon PINION RITZEL INGRANAGGIO
j EcrouM27x 100G INUTM27x100G ~ T INUTM27x100 G B - DADO M27x1 o
i " ICorps dangle T __|ANGLE BODY . GEHAUSE | CORPO DEL ANGOLIERA CUERPO DE ANGULO ]
i : Goulle a aiguiles & x 10 x 9 “|NEEDLE SOCKET 6x10x8 NADELHULSE 6x10x9 - BUSSOLA AD AGHI 6x10x9 CASQUILLO CON AG 6x10x9
| [ EcrouMBx 125G _ NUT M8x1,25 G NUT M8x1 25 G B DADO M8x1,25G TUERCA M8x1.25 G n
! 0 T 1 CONICAL WHEEL KEGELRAD RUOTA CONICA RUEDA CONICA
DTl sasoerar 1T x WASHER 21,5x23.8x0.8 SCHEIBE 21,5x23,8x0.8 RONDELLA 21,5%23,8x0.8 ARENDELA 21.5x23 8x0 8
112 04375192 | Roulement9 x 24 x 7 " |BEARING 9x24x7 _ G T |CUSCINETTO Sx2ax7 " |RODIAMENTO 9x24x7
[ ) T abredosorie __ |OUTPUT SHAFT ASSEMBLY - T |ALBERO DI USCT ARBOL DE SALIDA -
. 1% x ) __|HALFDOG [ZAPFEN - - 'AGO TETONPARA
[ x x_[Epingle FALTESTIFT PINZA NARZ -
5 EcrouM25x 100 UT M25x100 ) NUT M25x100 DADO M25x100 ) “|TUERCA M25x100
1,74 Cale pelable 19 x 24 x 1 WASHER 19x 24 x T SCHEIBE 19x24x 1 T |RONDEL(A 19x24x1 "~ _|ARENDELA 19x 24x1
Kit de
i Adaptateur G 1/4 G 14 | ADAPTER ) - [ANPASSUNGSTEIL T |ADATTATORE - ADAPTATOR ]
I- Raccord__ - BUSHING T VERBINDUNGSSTUCK RACCORDO “TRACOR

Kil ptomibre maintenance | T R
1Kit'500000 cycles :

64



A2066R5-28S6

65



	TOC: 


